
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktm’ adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Zdeněk Malát
      

IČ: 72259850

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 472

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava.

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dila uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

      wnwdm
m
v
m
ů
ž
ž
m
r

„.
g—

.
„
7
,
9

'
a
:
„

m
í
ř
í
-
1
3
5
5

._
v!

-
_
»
_

w
-

.
E
'
v
a
i
‘
w
m
m
m
m
w
c
m
m
.
»

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

prílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel sezavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální vy5| cerpání do 879 859,23 Kč bez DPH.

2)__Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jinych nez predpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelneho plnění. V případě, že v dobé, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zŽkonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností uctovat daň podle aktuálního znění

2 kona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zakona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotovnteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plněnídíla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí príslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté. co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje. že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)_Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3

'
s
:

\,
‘
3
"
3
:
3
5
.

p
a
n
a
m
a
:
m
m
:

“
'
E
E
,
.
.

n
á
r
-
G
J
:

<
-
i
_
:
ť
$
%
í
i
;
.
a
z
q
z
€
1
=

..
"
T
‘
W

:
s
a
f
fi
r
m
-
4
.

—_
.-

.-
.:

..
,

w
“

.
a
s
m
i
n
*
:

“.“
.—

u
;

A.
..

“
:

:
1
4
”

5
5
7
,
5
.
,

4
5

;,
;
h
y
m
n
u
w
š
í
k

..
a:
„
%

$
%
"



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha Č. 3 - Dopravní řád

Příloha č. 4 - Mapa území Národního parku

[AL-9;”; ,*£,w\

(_, 7, lov?
. ___„„___._.__ ‘ I»: _ „_ - h;, ‘1, “z, <1) G

V‘e Vimperku dne .............................. \ V M)f*“5(%’1dne ...........................\.. ]

objednatel: zhotovitel:

 strana 3 z 3



Název zadávacího řízení: Minitender: 35472

Evidenční číslo na profilu: P19V00000033

Název uchazeče: Zdeněk Malát

IČO uchazeče: 72259850

Příloha navrhu smlouvy - hodnoty kritérií / položek

 

Celková cena nabídky — položky:

 

PC155.01 Odstraňováníkleýstu ručně

TČl 22.01 Soustřed'ování dříví koňskym potahem

fČlŽŽOŽ Soustřeďování dříví traktory - UŘlŽSLKT \

l TČl 12.01 Těžba MŘP » motorovou přenosnou řetězovou pilou =

 

 

259,00 Kč bez DPH / 1 m3

204,00 Kč bez DPH/ 1 m3

192,00 \ Kč bez DPH/ 1 m3

41,070” Kč bez DPH /1 m3



Zadov-tel: Správa Národního parku Šumava. příspěvková organizace se sídlem Vimperk. 1, máje

19/260. PSC 335 01, co 00533171. zastoupena vedoucím níže uvedené organizační jednotky-

Uzemniho pracoviště 01 - Prášily. Prášliy 141. 342 01 Sušice, fax; 376589023, telefon: 376589022

Dodavatelr Zdeněk Malát

it. 72259856 : p. 191

34261 Hartmanice

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 473

Veřejná zakázka (ISVZ): „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na území NP Sumava', Cislo

smluvního vztahu 011751003

Výzva k podání nabídky do mlnltendru číslo: 35 472

Tomin a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

30092019. přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění e 49 pro čhnost PC155.01. 128

pro činnost 7012.01. 30 pro činnost TC122.01 a 88 pro činnost T 122,02 Maximálni počet dnů

pro splnění je 163 Předpokládaný termín zahájení plnění je 08.02 2019

Předmět veřejné zakázky a popls požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

PČ15$.01 - odstranováni ldestu ručně způsobem dle technologického Ilstu, jednotky m3 no-

13.3 m3lden, celkem: 591,38 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální kapuci-ta.

se kterou In tuto činnost realizovat pro celý mlnltendr, je 13 m3lden. Minimální počet

dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 26.

TC122.01 - dříví ' , * dle r-r listu. ,

m3 no: 1 11 mJIden, celkem. 137,55 mípřepočítaných na základni technologii. Minimální

kapacitu, se kterou lze tuto činnost reeiizovlt pro celý mlnitendr. je 7 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 15

TC12202 - soustřeďování dříví traktory UKTISLKT způsobem ale technologického listu. jednotky

m3. TjD: 20,46 m3lden, celkem: 1 625.1 m3 přepočítaných na základní technologii, Minimální

kap-cite, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minltendr. je 19 m3ld0n.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 47

TČ11201 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu. jednotky m3 'er.- 21.42 m3lden, celkem: 2 476,65 m3 přepočítaných na základní

technologii, Minimální kup-cita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

mlnltendr. je 20 mlldon. Minimální počet dnů piněnl pro splnění garantovaného množství,- 66

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci .ÚP 01 - Prášily“ ole níže uvedeného detailu

' ‘ plnění. Pro ' ' jsou , „ přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

 

Název činnosti: 113112.01 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

   Místo pinč . LÚ 04 Zhůři

Plán realizace: l.-lV čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 600.00

Objem v ml přepočítaný na základní tocimologll (+10 sti: 561.01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1,9.2 Použije se při nnnlpulacl na OM při hmotnatostl 0.10 0.19 -15.00 %

' Vaší "* ‘ceny. ' 0.85. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7] {m3}

 

vým kpodánlnabídky do provozního mlnltendru číslo 35412 strana 1 x 6

Název činnosti: TČ122 Soustředování dříví koňským potahem

Místo plnění: LU 04 Zhůři

Plán realizace: l.-|v čtvmetí

Skutečný objem v m3- 250,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technolog" (+10 %): 187.55

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.2 2 Použije se pil soustřeďování dřevo z lokality P na VM ve 40.00 %

hmotnatostl 0.20 - 0.49 mam

Použije se při soustředbvání dříví P-VM na vzdálenost do 50 m 0.00 %

Přlrážka (na 1 m3 hmoty) při dojíždění na pracoviště nad 12 lon 10.00 %

od mlsto ustájení

2.1 2 Ve velmi obtížněm terénu: svah nad 30 %, balvany. prohlubně. 10.00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

 . ‘ Va ceny 0,682. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3)

Název činnosti: TC112.01 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

msta pineni: LÚ 04 znali

Plán realizace: I.-íV čtvrtletí

Skutečný objem v m3 600.00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologií (410 %): 726.01

Za použití těchto předpokládaných pílplatltů a srážek:

1.1.6 Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0.50 - 0,79 0,00 %

m3/kus

2 1.2 Ve velmi obtížněm terénu: svah nad 30 %. balvany. prohlubně. 10.00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

 . ‘ Vaš ' ceny 1.10. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3)

Název činnosti: TC111.01 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetěgygyilou
 

Místo plnění: L0 04 ZhůH

Plán realizace: l.-lll„ čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 250,00

Objem v m3 přepočítený na základni technologii (o 10 %): 260.15

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,-

1,1 7 Pegi/šije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0.80 0,99 44.00 16

01 us

21.1 V obtížněm terénu: svah nad 30 %. balvany. prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

2.2.2 Při práci ve sněhu 20-39 cm. měřeno na pracovišti 5.00 %

‘ ší ' ‘ ceny. Va 0,946, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (In!)

 

Výzva k podání nabídky do provoznlho minltendru čislo 35472 strana 3 z 6

Název činnosti: “5112.01 - Těžba MR! - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LÚ 04 Zhůři

Plán realizace: ll.-rlli. čtvrtletí

Skutečný objem v m1 300.00

Objem v ml přepočítený na základní technologii (+ 10 %7' 831.20

za použiti těchto předpokládaných příplatků a srážek,

1 5.6 Použije se při motorovém odkorňovánl dříví v les, porostu při 129.00 %

hmotnatosti 0.50 0.79 m3/kus

2 1,2 Ve velmi obtížném terénu: svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10.00 %

bažiny nebo podrost na 266036 plochy

 ' Vasi ceny 2.519. ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3)

_uázov činnost TC112 01 -

Místo plnění:

  

Plán realizace: l.—Iv čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 500.00

Objem v m3 přepočltený na základní technologii (+10 %): 98.20

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 6.2 výroba kůlů v les. porostu na i ochrany a opiocenky kůl -83.00 %

zahrocený délka 2 40 m. min, čep 7.0 cm

2 l 1 Vobtížném terénu. svah nad 30 %. balvany prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plodiy

Poznámka: Vynásobenlm Vasfnabldkové ceny koeficientem 0.1 785. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za U (m3)

Název činnosti: TC122.02 - Sousthflwinl dříví traktozx - uKTlSLKT

Místo plnění: LU 04 Zhůří

Plán realizace: l.-iV čtvrtletí

Skutečný objem v m3“ 250.00

Objem v m3 přepočítnný na lákladnl technologii (+10 sti: 363.83

Za použití těchto předpokládaných příplatků a sráželc

1, 2 10 VM — OM. vzdálenost 601 - 900 m.. průměrná hmotnatost 0,20 6.00 %

0,49 m3/kus

1.x,x, 1 Použije se, pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20.00 %

pneu nad 600 mm šířku

2 L1 Vobtižném terénu; svah nad 30 %. balvany prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka. Vynásooenlm Vašínaofdkově ceny koeficientem 1,323, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m1)

Výlva It podání nabídky do provozního mlnltendru číslo 35.72 strana 2 z 6

název činnosti: "3155.01 - Odstraňování klestu ručně

Místo plnění: LÚ 04 Zhůří

Plán realizace: l.-lV čtvrtletí

Skutečný objem v m3‘ 400,00

Objem v m) přepočtený na základní technologii (+10 98): 591,33

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,—

1 12 Při prů-němém zavětveni těžených stromů přesahujch 1/2 28.00 %

délky kmene

2 1.3 Vobtížném terénu; svah nad 30 %, balvany. prohlubně. bažiny 5.00 %

nebo podrost do 25% plochy

 :! ““ ‘ ceny 1, 344, získáte předpokládanou. ., Va

skutečnou cenu za 77 (rn ,)

  

LU 04 Zhůři

Plán rullzace: l.-iv čtvnletí

Skutečný objem v m1 600,00

objem v m3 přepočítaný na základni technologii (+ 10 %): 1 261.21

za použiti těchto předpokládaných příplatků a srážek—

1114 P 0M. vzdálenost 901 1200 m, průměrná hmotnatost 0.20 - 62.00 %

0.49 m3lkus

1.x.x.1 Použije se, pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20.00 56

pneu nad 600 mm šířku

21 1 V obtížném terénu: svah nad 30 %. balvany, prohlubně, bažiny 5.00 16

nebo podrost do 25% plochy

 . Vaší ‘ ceny 1.911 získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3)

* ,. pro ' " (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

76112.01 Těžba MRF motorovou přenosnou řetězovou pilou

řetězová pila

adaptér MRF na odkorřlovánl

"2122.02 Soustřeo'ování dl'íví traktory — UKTISLKT

- speciální lesni kolový traktor s nízkotlakými pneu

- univerzální kolový traktor s nízkotlakými pneu

T612231 Soustřeďování dříví koňským potahem

koňský potah

"155.01 Odstraňování klestu ručně

- bez mechanizace (mčně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník. který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcově dohody. je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody,

Seznam poddodavateiů

V přlpadě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje. aby součástí nabídky do

byl vždy „' ' seznam * Seznam bude

jméno a příjmení. trvalé bydliště, iC, Seznam musi být podepsán dodavatelem, Pokud tento seznam

nebude součásti nabídky účastníka. pak má zadavatel za to. že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Výzva k podani nabídky do provozního mlnítendru čislo 35472 strana 4 z 6

 

  

v
k
l
a
d
:
—
'

„
„

„

 

i
d
.
-
.
W
“

w
m
r
'
w
:

m
i
l
M
w

u
s.
„



Reallxační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou lednat za ucastníka Osobou

oprávněnou lednat za dodavatele je osoba. která je

ll statutárním orgánem dodavatele dle obchodního rejstříku dodavatele l)?dllalel, představenstvo

předseda představenstva, apod v ) nebo

2) živnostníkem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem le fyzická osoba , živnostnikl nebo

3l taková osoba která je zplnomocněna, tedyle za statutárni orgán nebo žlvnostnlka oprávněna

jednat lprokura, plná moc, apod )

V pripade. že uchazeč podává elektronickou nabidku pak |e vyžadováno aby realizačni smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou iednat za uchazeče lzn podpis realizařnl smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považule i takovy postup kdy ie cela elektronická nabidka

podana a elektronicky podepsána osobou Oprávhenou ledna! za urhazečel Zadavatel uvadi, že

pokud je k prokázání osobou oprávněnou lednat za uchazeče zapotrebi plne mocí nebo nbdobnehn

dokumentu pak to vždy nezbytne do nabidky uchazeče přllnžlt alespon prostou kODll plno’ mom

nebo obdobného dokumentu Pokud realizační Smlouva nebude podepsara prvotinu oprávněnou

lednat za uchazeče. pak taková nabidka nebude splňovat požadavky dle § 71 odst 7 pism bl

zákona a zadavatel bude postupovat v souladu S Š 71 odst 9 zákona ,) taková nabldka bude

vyřazena z dalšího zadávacího řízeni Zadavatel uvadi že Realizačni smlouva rnuSI obsahovat

identifikaci uchazeče a to alespoň v rozsahu lirmy lnazev uchazeče) identlllkačnl ČISIO nebo sidlo

pak zadavatel uvádí, že taková nabídka uchazeče nebude splňovat zadal/aci podminky mlnltendru o

takové nabídka uchazeče bude vyloučena ze zadávacího rizeni

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvadi, že nabídky musi byt prosta lakéhnkoli ornylu Např pokud učastník ktery

podal svoji nabídku elektronícky. a mimo vyplnění nabídkove ceny v EZAkd |ešte pr'lložil oskenovany

nebo jinak nahraný další položkovy rozpocet zamestnanri zadavatele zkontroluji naoidkove ceny

V lednotllvých dokumentech Pokud bude. zllštěn rozdíl v nobldkovych cenách za jednotlive Činnosti

v jednotlivých položkových rozpočtech uvedenyrh v nabidce. bude za nabidkovou cenu považována

cena uvedena účastníkem v systému EZAk

Další náležitostl a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn menit pakákoli ustanovení v této Vyzve k podani nabídky do ninltendru a

ani v dokumentu Realizačni smlouva oproti textacl těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k rninltendru Pokud učastnik lednostranne zmenl jakekoli ustanoveni v zadavaci dokumentaCi k

mlnltendru bude takovýto učastník ze zadávaclno řízení vyloučen Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet" a „Seznam poddodovatelů“ Udastník. který podá nabídku do

tohoto minltendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy |e a bude

dokument „Výzva k podání nabldky do minltendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

le povinen se řídit

Zadavatel uvádr že nabídka učastníka se pro Ilstlnhou i elektronickou lormu skládá

al Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

b) Položkovy rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

c) Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za učastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minlmálního vybaveni k plnění predmetu ver-eine“ zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivych činnosti v souladu s technologickými listy a [cum vyzvcu

Nepředložení požadovanych dokladů bude považovano za neprolevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel nude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, ktery se

umístil jako další v pořadí

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle techto dalsích speciálních podmínek plnénl

— Množství TJ je garantováno na 60 % Realizačnl smlouva se považu|e za dokončenou splnemm

účelu veřejné zakázky, který je vyládl'en zpravidla dosažením sjednaného množství technickych

jednotek v předpokládaných pfíplatcícn v danych místech plneni Pokud z důvodu provozni

potřeby vznlkne požadavek objednatele dokončit dílo v llriycn než předpokládanych připlatcich

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle ramcove smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle ramcove smlouvy sjednaná cena zakázky se tak může

lišit Dobu plnění lze za této situace po dohodě se zhotoVitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit

Zadavatel sl vyhrazule právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologll, která činí:

Vyzva k podání nabldky do provozního minitenoru cislo 35:72 strana s z 6

‘J wok; „go/l © L 1;) tc

pro Činnost PC155.01 42,000 KČ/m3 bez :)P—l

pro činnost TC122.01 250.000 Krč/m3 bez Dat-I

pro činnost 'rcuzoz 205,000 Kč/m3 oe: oval

r pro činnost TC112.01 193,000 )(č/m3 bez DPH

Dllťl laktulace Předmět plneni dle této výzvy le možne 'akturovat po predani každe dílčí casti

plneni

itn: upozornulerne dodavatele ze rnisto plneni lze z důvodu provozni potrehy menil WPZl

porostnimi skupmorm v ra'rnti „u Tato skutečnost bude vždy sdelena ve VKP

quai Plně-nl realizoeni smlouvy le určeno datumy určenými VKP

in l, Při plneni činnosti le nutne zohlednit iiž provedena ochranna o obrannn npatr'enl lellrh

charakter bude uveder na VKP a odsouhlasen ah predani pracovište

um Pokud klimaticke podminky zahrahí plneni činnosti nebo vllyern klimatickyrh podminek

dojde k zániku potreby zadavatele k provedení nebo dokonceni plneni maze oznamit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tim dame k zaniku zhyvnlitího plneni (| zanikli nmilimrnl

smlouvy ve zbývalirlm rozsahu

*HHl každodenní komunikace v českem nebo slovenskom lnzyce nn misto plneni ieallzaťhi

smlouvy

ii ni Snlelové katem pro následné soustředovani dr'lvl koňským potahem

zlin, V rámci plneni se očekává provedeni (inností spnčlvaucl v uprave vorlnihn íežlmu na

prlhllžnvatl lince| Toto čínnost může být vyžadovano v místě plní nvistě a ml llltrvetlenl bude

dokumentováno zvlast podroone

'dllri upozorněni na zvlastndstl pracoviště v ramci znmrnvani vetine kalamity

Dodavatel je Dnvlnřn zohlednit šthlalnl podmínky plneni spolu se sinluvnlini nndininlnmi

v natJlZPnP ceně za zakladni technologii

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v souladu se zakonem o se smluvnimi potímlnknrm plneni popsanyml v této Vyzvé

k podm—i nahidky do mmltendm phdélera lednomu llí'nšlnlkovl dle ltlŽíl uvedenych hndnntlrich

kriterií tak aby bylo dosaženo splneni ufelu verejne zakazky za m nelvyhodnšqšl fenu Učastník

, poloiknvem rozpočtu uvede inapidnel cenu za technickou lednotlu bez Den pro vybrané řlnncStI

Cena musi byt steina nebo NŽŠI než \cr, Nahlzene iiddle tykatiri se imtiidknve ceny pro učely

hodnmem může Jčastnlk nabídnout v rozliseni až dvou desetinnyin mist

Výhrada zrušení výzvy:

nokud zadavatel z důvodu nezavislych na leho v'ull nebo z nezbytné provozni potřeby odpadne

zajem na plnění dle této výzvy může do doby otevreni obalel vyzvqumuterdr zrusit

Tato výzva k podani nabidek do minitendni ie zveřelnena na prmilu zadavatele

hitps ílezak mzp (Zl'Drnfllerdlšplayýg html Výzva |e urcena Nun” dodavatelům, 5 mrmz ma Soraya

NP Sumava uzavřenou Ramcovou dohodu na činnost ktera ie predmetem teto vyzvy

V PráŠlly OS 02 2019

Marek Drha

vedouri lizemnlho pracoviště

Vyzva k podám mamky od oidvozninp minitnndrtl čislo ha l2 strana 6 7 5

, w » * ' O
“) 'fj 4N " &' (‘54 E L U)" \

 


